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پرونده مسابقات ددلیفت و پرس سینه قهرمانی 
استان انتخابی مسابقات قهرمانی کشور با شرکت 
150 ورزشکار جمعه گذشته در بیرجند  حدود 

بسته شد.
به گزارش خراسان جنوبی مسابقات ددلیفت و 
پرس سینه قهرمانی باشگاه های استان و انتخابی 
هزار  دو  یاد  گرامی داشت  کشوری  مسابقات 
شهید استان و یادواره پیش کسوتان حاج حسین 
خورشیدزاده و حاج مهدی دباغی با شرکت حدود 
150 ورزشکار از شهرستان های استان در مجموعه 

فرهنگی ورزشی ایثار بیرجند برگزار شد.
یکی از ورزشکاران شرکت کننده از آرین شهر با 
اشاره به این که حدود 25 سال است که در این رشته 
فعالیت می کند، می گوید: با این که در رشته های 
مختلف ورزشی فعالیت کرده ام اما مطالعه کتابی 
در زمینه رشته پاورلیفتینگ سبب شد فعالیتم را در 

این رشته آغاز کنم.

نبود وزنه برای گرم کردن •
»حبیب قربانی« با بیان این که برای راه اندازی 
باشگاه هیئت وزنه برداری استان وزنه هایی در 
اختیارم قرار دارد و خودم نیز حدود دو میلیون تومان 
در این زمینه هزینه کردم و از سالن فنی و حرفه ای 
آرین شهر با همکاری بخشداری و با پرداخت ماهانه 
50 هزار تومان اجاره استفاده می کنیم می افزاید: 
20 نفر در این باشگاه و بیشتر در زمینه  حدود 
بدنسازی فعالیت می کنند و برای تامین بخشی از 
هزینه ها مبلغ کمی از آن ها به عنوان شهریه دریافت 
می شود و در دوره های قبلی این مسابقات چند نفر 
از این ورزشکاران در رقابت ها حضور داشتند اما در 
این دوره ورزشکاری جز خودم از آرین شهر در این 

رقابت ها حضور ندارد.
وی با اعلام این که سطح مسابقات این دوره خوب 
بود، اظهار می کند: فقط میل هارتر مخصوص 
ددلیفت هنگام برگزاری مسابقات در سالن وجود 
داشت و جز این به دلیل ممانعت مسئولان سالن 
برای جلوگیری از وارد شدن خسارت به کفپوش،  
وزنه ای برای گرم کردن ورزشکاران وسیله دیگری 

وجود نداشت.

شرط اعزام به رقابت کشوری •
رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان هم 
با بیان این که مسابقات پرورش اندام و مچ اندازی 

استان دو هفته قبل برگزار شد، می گوید: مسابقات 
ددلیفت و پرس سینه قهرمانی استان برای حضور 
در مسابقات قهرمانی کشور با شرکت حدود 150 
از شهرستان های استان در مجموعه  ورزشکار 

فرهنگی ورزشی ایثار بیرجند برگزار شد.
 12 »کهنسال« با اشاره به این که تیم استان با 
ورزشکار در مسابقات قهرمانی کشور شرکت می 
کند و ورزشکارانی که رکورد آن ها به رکوردهای 
قهرمانی کشور نزدیک تر باشد به این مسابقات 
اعزام خواهند شد، می افزاید: در برگزاری این 
مسابقات هیئت بدنسازی و گردان تکاور تیپ پیاده 
سپاه انصارالرضا)ع(، اداره کل ورزش و جوانان و 
حامیان مالی بخش خصوصی و... به هیئت کمک 

کردند.
به گفته وی برای این که مسابقات در یک روز برگزار 
شود شب قبل از برپایی رقابت ها وزن کشی انجام 
با  و جمعه نهم شهریور رقابت ها برگزار شد که 
استقبال خوب ورزشکاران استان همراه بود. به 
دلیل این که در روزهای اخیر چند مسابقه ورزشی 
در مرکز استان برگزار می شد همه خوابگاه های 
اداره ها و آموزش و پرورش برای اسکان ورزشکاران 
این رشته ها در نظر گرفته شده بود که ورزشکاران 
با همکاری سرهنگ »دهقان« مسئول تربیت بدنی 
و عقیدتی سیاسی سپاه انصارالرضا)ع( در خوابگاه 

های سپاه اسکان یافتند.

فعالیت 6۸ باشگاه بدنسازی •
او حضور پیش کسوتان رشته های مختلف ورزشی 
در زمان برگزاری این مسابقات در سالن را نشانگر 
همبستگی و همت بین پیش کسوتان رشته های 
مختلف ورزشی می داند و می افزاید: 68 باشگاه 
بدنسازی در استان فعال است که از این تعداد 30 
باشگاه مربوط به بیرجند است و حتی در بعضی از 
بخش های استان مانند آیسک سرایان، عشق آباد 
طبس، آرین شهر قاینات و... باشگاه بدنسازی وجود 
دارد و با این که سرمایه گذاری بخش خصوصی در 
این رشته برگشت سرمایه را به دنبال ندارد به دلیل 
عشق و علاقه شخصی بخش خصوصی با ایجاد 

باشگاه بدنسازی در این رشته فعالیت می کند.
رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان با 
اعلام این که برای مسابقات پرورش اندام قهرمانی 
استان دو هفته قبل حدود 18 میلیون تومان هزینه 
شد، می گوید: حامیان مالی این رشته، اداره کل 

ورزش و جوانان و باشگاه های بدنسازی خراسان 
جنوبی قول پرداخت آن را داده اند و هزینه های این 

مسابقات هم از این طریق پرداخت می شود.

تمرکز بر آموزش •
»کهنسال« با بیان این که براساس تقویم سالیانه 
هیئت که اردیبهشت ارائه شد تمرکز بیشتر بر روی 
آموزش است تا در کنار برگزاری مسابقات با به روز 
کردن دانش مربیان و داوران اقدامات مناسبی برای 
پرورش ورزشکاران انجام شود، از سویی با توجه 
به این که احتمال آسیب دیدگی در این رشته زیاد 
است هر چه آموزش ها به روزتر باشد از میزان آسیب 

دیدگی ورزشکاران کاسته می شود.
وی با بیان این که پیشنهاد هیئت برای بر عهده 
گرفتن میزبانی مسابقات استانی و کشوری با توجه 
به این که در شهرستان ها برای اسکان ورزشکاران 
مشکل کمتری وجود دارد به آن ها ارائه شده است 
می افزاید: هر چند برای میزبانی مسابقات قوی 
ترین مردان کشور امسال هم به فدراسیون پیشنهاد 
خود را ارائه می کنیم اما با هدف افزایش کمی و 
کیفی این رشته تمرکز را بر مسابقات شهرستانی 
میزبانی  برای  شرایط  تا  ایم  گذاشته  استانی  و 

مسابقات کشوری در استان بهتر مهیا شود.
وی با یادآوری این که هر چند تعداد مربیان این 
رشته در استان زیاد است، می گوید: فقط تعداد 
اندکی از آن ها فعالیت می کنند و بیشتر مربیان 

درجه سه هستند و برگزاری کلاس های ارتقا برای 
این مربیان پیش بینی شده است.

تجهیزات نداریم •
تعداد  نظر  از  هیئت  این  که  این  به  اشاره  با  وی 
ورزشکاران بیمه شده ورزشی جزو سه هیئت اول 
استان است می گوید: همه تجهیزات و امکاناتی 
را که برای برپایی این مسابقات در سالن وجود 
دارد مسئولان باشگاه های بدنسازی بیرجند به 
این جا آورده اند زیرا هیئت استان هیچ تجهیزات و 
امکاناتی برای برگزاری مسابقات ندارد و امیدواریم 
در یکی دو سال آینده بتوانیم  تجهیزات مورد نیاز را 
تهیه کنیم.   وی با اعلام این که بدنسازی و آمادگی 
های  رشته  همه  در  فعالیت  پیشنیاز  جسمانی 
ورزشی است، اظهار می کند: در دسته سنگین وزن 
و لیفتینگ و پرس سینه ورزشکارانی مانند مرتضی 
خسروی و... در استان فعالیت می کنند که بعضی 
از آن ها چون حامد براتی سابقه دعوت به تیم ملی و 
قهرمانی کشور را دارند و در یکی دو سال آینده مردم 
استان خبرهای خوشی از حضور ورزشکاران این 

رشته در مسابقات قهرمانی کشور خواهند شنید.
وی تاکید می کند: در ادامه راه، حمایت مردم از این 
رشته ورزشی را خواستاریم و از آن ها می خواهیم که 
ما را تنها نگذارند تا با حمایت آن ها شاهد درخشش 
ورزشکاران خراسان جنوبی در میادین ورزشی 

کشور و بین المللی باشیم.

والیبال دوستانه در قاین

رحمان - مسابقه والیبال بین دو تیم امید باشگاه 
بزرگمهر قاینی و جوانان حاجی آباد زیرکوه برگزار 
شد.به گزارش خراسان جنوبی دو تیم امید والیبال 
باشگاه بزرگمهر قاینی و تیم جوانان حاجی آباد 
زیرکوه به  مصاف یکدیگر رفتند و در پایان تیم بزرگمهر 
قاینی سه بر دو تیم والیبال جوانان حاجی آباد را 

مغلوب کرد.

  پیاده روی خانوادگی 
در چاهداشی نهبندان

روستای  در  غدیر  خانوادگی  روی  پیاده  همایش 
چاهداشی نهبندان برگزار شد.

»دل آرام« مسئول روابط عمومی اداره ورزش و 
جوانان نهبندان به خبرنگار ما گفت: همایش پیاده 
روی خانوادگی غدیر با حضور فرماندار، بخشدار 
مرکزی و اهالی ورزش دوست روستاهای مهدی آباد، 
شاهکوه و چاهداشی برگزار شد و شرکت کنندگان 

مسیر پنج کیلومتری تا جنگل روستا را پیمودند.
 در این مراسم مسابقات طناب کشی و تیر و کمان 
به شرکت کنندگان  به قید قرعه  و  برگزار  سنتی 

جوایزی اهدا شد.

    مسابقات والیبال ساحلی 
در قاینات

ساحلی  والیبال  مسابقات  دوره  دومین  اول  دور 
شهرستان قاینات به مناسبت هفته دولت با حضور 
15 تیم برگزار شد.رئیس هیئت والیبال قاینات به 
خبرنگار ما گفت: دومین دوره مسابقات والیبال 
ساحلی شهرستان از شنبه سوم شهریور ماه با شرکت 
15 تیم آغاز شد و این تیم ها در قالب چهار گروه به 
شکل دوره ای در زمین والیبال ساحلی مجموعه 

آزادی قاین با یکدیگر به رقابت پرداختند.

پیاده روی خانواده ها در فردوس

همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت دهه امامت 
و ولایت، هفته دولت و گرامی داشت یاد دو هزار شهید 
استان در فردوس برگزار شد. به گزارش خراسان 
جنوبی شرکت کنندگان در این همایش مسیر گلزار 
شهدای دانشگاه آزاد اسلامی تا پارک جنگلی دلگشا 
را پیاده روی کردند و در پایان با حضور تعدادی از 
مسئولان استان و شهرستان فردوس به قید قرعه 

جوایزی به شرکت کنندگان اهدا شد. 

 حضور چشمگیر ورزشکاران در مسابقات ددلیفت و پرس سینه

جدال با آهن سرد در رقابتی نفسگیر
حسین قربانی 

 درخشش تیم زورخانه ای 
در گود مسابقات کشور

حسین قربانی – تیم ورزش زورخانه ای استان چهار 
مقام در مسابقات قهرمانی کشور در کرج کسب کرد.

رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای استان به خبرنگار 
ما گفت: ورزشکاران تیم ورزش زورخانه ای، مهارت 
های فردی و کشتی پهلوانی استان که به مسابقات 
قهرمانی کشور در کرج اعزام شده بودند با کسب چهار 

مقام یک بار دیگر در میادین کشوری درخشیدند.
به گفته »مهدی قمری« این مسابقات از هفتم تا نهم 
شهریور در کرج برگزار شد که در رشته کباده پوریا 
نارمنجی و امیرحسین کاردان در دو وزن سوم شدند، 
در رشته میل بازی هم کاوه کرمانی مقام سوم مشترک 
و در رشته کشتی پهلوانی حسین بیدختی مقام سوم 

این رقابت ها را از آن خود کردند.

 سومین دوره مسابقات 
دومینوی قاینات

سومین دوره مسابقات دومینوی شهرستان قاینات 
با حضور 19 تیم برگزار شد. مسئول روابط عمومی 
اداره ورزش و جوانان قاینات به خبرنگار ما گفت: 
سومین دوره مسابقات دومینوی شهرستان قاینات از 
سوی هیئت ورزش های همگانی و سمن دانشجویی 
ابوالمفاخر در سالن غدیر قاین برگزار شد. به گفته 
»تقی زاده« این مسابقات نهم شهریور با حضور 19تیم 
سه تا پنج نفره برگزار شد و در مراسم اختتامیه این  
مسابقات با حضور »کریمی« فرماندار قاینات و جمعی 
از دیگر مسئولان استان و شهرستان از سه تیم برتر 
شامل عرفان، عارف تنها و حسین بیناباجی، تیم 
آرتاگوانا شامل محمدرضا تقی زاده، پوریا صبیانی، 
رونقی، زهرا و مهدی اکبرنژاد و تیم آفتابگردان با 
ترکیب فرزانه و شهرزاد امین زاده و پوران سادات 
نوربخش تجلیل شد. داوری این رقابت ها را آشورپور، 

جعفری، جنگی و آذری بر عهده داشتند.

  هنرنمایی باستانی کاران 
در جشن عید غدیر 

ذوالفقار  زورخانه  در  خم  غدیر  سعید  عید  جشن   
اسفشاد قاینات برگزار شد.

به گزارش خراسان جنوبی جشن عید سعید غدیر خم 
در زورخانه ذوالفقار اسفشاد با حضور اعضای شورای 
ورزش  هیئت  اعضای  اسفشاد،  دهیار  و  اسلامی 
پهلوانی و زورخانه ای قاینات، مدیر و ورزشکاران 
زورخانه شیرخدا و ذوالفقار و مردم این روستا برگزار 

شد و باستانی کاران  به هنرنمایی پرداختند.


